
UCHWAŁA NR 132/XXIV/2016 
RADY GMINY GOSTYNIN 

 
z dnia 28 września 2016r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gostynin 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art.13 ust. 1  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1774, zmiany: poz. 1777, Dz. U. z 2016 r., poz. 65, poz. 1250, 
poz. 1271) Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiącej działkę nr 1302/2 o pow. 
0,4229 położoną na terenie miasta Gostynin służebnością przesyłu na rzecz 
ENERGA-OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki 
Polskiej 130, 80-557 Gdańsk z Oddziałem w Płocku ul. Wyszogrodzka 106, 09-400 
Płock, dla potrzeb posadowienia urządzeń elektroenergetycznych w postaci 
kontenerowej stacji transformatorowej 15/0,4kV, wykonywania bieżącej konserwacji, 
remontów, modernizacji, usuwania awarii oraz przebudowy urządzeń i instalacji 
elektroenergetycznych. 
 

§ 2 
 

Szczegółowy przebieg służebności przesyłu określa załącznik mapowy do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
             Przewodniczący Rady Gminy 
        
         
          Tomasz Bronisław Lewandowski 
 

 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

 Przedsiębiorstwo Energetyczne ENERGA-OPERATOR Spółka Akcyjna           
z siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk z Oddziałem w 
Płocku ul. Wyszogrodzka 106, 09-400 Płock jest inwestorem planowanego do 
realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Sieć elektroenergetyczna: przebudowa 
stanowisk słupowych i demontaż przęsła linii napowietrznej SN-15kV, linia kablowa 
nN-0,4kV i złącze kablowo pomiarowe w miejscowości Gostynin ul. Bierzewicka     
dz. 378, 1302/2”. 
  W celu realizacji inwestycji na gruntach stanowiących własność Gminy 
Gostynin niezbędne jest ustanowienie służebności przesyłu dla potrzeb 
posadowienia urządzeń elektroenergetycznych w postaci kontenerowej stacji 
transformatorowej 15/0,4kV, wykonywania bieżącej konserwacji, remontów, 
modernizacji, usuwania awarii oraz przebudowy urządzeń i instalacji 
elektroenergetycznych. 
 
 
 
 


